



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
John Tranums Vej 23, 1. sal  
DK-6705 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WEST WIND, ENGROS ADMINISTRATION APS**

**HAMMEREN 16, 6800 VARDE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. april 2022

---

Frank Møller

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	WEST WIND, ENGROS ADMINISTRATION ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 20 26 11 45 Stiftet: 30. august 1997 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Knud Jensen, formand René Lohmann Lagoni Frank Møller Per Adersen
<b>Direktion</b>	Frank Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af sportsartikler, beklædning samt finansiering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 986.353, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.370.073 og en egenkapital på kr. 3.142.808.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>6.046.378</b>	<b>5.266.603</b>
Personaleomkostninger.....	2	-5.447.816	-4.594.494
Af- og nedskrivninger.....		-84.271	-100.695
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>514.291</b>	<b>571.414</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	3	602.404	375.572
Andre finansielle indtægter .....		210	-246
Andre finansielle omkostninger.....	4	-22.478	-18.577
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.094.427</b>	<b>928.163</b>
Skat af årets resultat.....	5	-108.074	-122.775
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>986.353</b>	<b>805.388</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		602.404	201.107
Overført resultat.....		383.949	604.281
<b>I ALT</b> .....		<b>986.353</b>	<b>805.388</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		273.371	223.642
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>273.371</b>	<b>223.642</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.203.511	601.107
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>1.203.511</b>	<b>601.107</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.476.882</b>	<b>824.749</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.595.207	3.018.910
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.595.207</b>	<b>3.018.910</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		90.617	65.983
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		430.934	0
Udsudte skatteaktiver.....		1.000	2.000
Andre tilgodehavender.....		647.156	510.734
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	76.225
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.169.707</b>	<b>654.942</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>128.277</b>	<b>125.444</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.893.191</b>	<b>3.799.296</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.370.073</b>	<b>4.624.045</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		803.511	201.107
Overført resultat.....		2.214.297	1.830.348
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.142.808</b>	<b>2.156.455</b>
Feriepengeindefrysning.....		0	352.118
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>352.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.000.481	54.256
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		178.028	950.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		107.074	0
Anden gæld.....		941.682	1.111.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.227.265</b>	<b>2.115.472</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.227.265</b>	<b>2.467.590</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.370.073</b>	<b>4.624.045</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	201.107	1.830.348	2.156.455
Forslag til resultatdisponering.....		602.404	383.949	986.353
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>803.511</b>	<b>2.214.297</b>	<b>3.142.808</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger på kr. 116.694 samt lønkompensation på kr. 203.002.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	15	12	
Løn og gager.....	4.787.643	4.070.765	
Pensioner.....	474.833	413.768	
Andre omkostninger til social sikring.....	113.192	79.351	
Andre personaleomkostninger.....	72.148	30.610	
	<b>5.447.816</b>	<b>4.594.494</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>			<b>3</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	602.404	375.572	
	<b>602.404</b>	<b>375.572</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.478	18.577	
	<b>22.478</b>	<b>18.577</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.074	123.775	
Regulering af udskudt skat.....	1.000	-1.000	
	<b>108.074</b>	<b>122.775</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		937.311	
Tilgang.....		148.000	
Afgang.....		-171.853	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>913.458</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		713.669	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-167.677	
Årets afskrivninger.....		94.095	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>640.087</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>273.371</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
				<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....				400.000	
Kostpris 31. december 2021.....				400.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....				269.647	
Årets resultat .....				636.674	
Værdireguleringer 31. december 2021.....				906.321	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....				68.540	
Afskrivninger på goodwill.....				34.270	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....				102.810	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>1.203.511</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	352.118	
	0	0	0	352.118	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har en huslejeoplygtelse med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen i perioden udgør 504 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Westwind Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.					
